1

令和６年１１月１４日

新１年生保護者の皆様

文京区立千駄木小学校

校 長   山口 麻衣

新１年生入学説明会のお知らせ

 お子様のご入学まであと４か月ほどとなり、成長の喜びを実感されていることと存じます。

本校では、新１年生の入学説明会を下記の通り実施いたします。ご多用とは存じますが、ぜひ、ご来

校くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時   令和７年１月２２日（水）１５：００～ （受付 １４：４０～）

２ 場 所   千駄木小学校 体育館

３ 内 容   入学に向けての準備等について

        学校生活について

        入学前後の健康管理について

        入学式について        など

４ 持ち物   上履きと外靴を入れる袋

雨天時、傘を入れる袋（雨天の場合、傘はご自身で管理していただきます。）

                          お問い合わせ先  副校長 渡邉 民雄

                          電 話  ３８２１－７１６８

※入学までに準備する物の説明などを行います。入学説明会で確認してからご準備ください。

※保護者お一人の参加でお願いします。お子様は連れてこられる必要はありません。

※アレルギーなど健康等にかかわることで、入学後に学校での対応（給食など）が必要な方

に、入学説明会で説明および必要書類の配布を行います。

※入学説明会について、ご質問がありましたら学校にお問い合わせください。